Vtne & o Ligl

BUHHAA KAPTA



Wtanua

Poccua

Poccua

Poccuna

Poccuna

Wtanua

Wtanua

WcnanHna

Poccua

Wtanusa

Wtanua

PpaHuma

ABcTpus

Wtanua

PpaHuma

PpaHuma

PpaHuua

Wcnannsa

Poccua

MopTtyranusa

WcnanHna

ABCTpua

HOAP

Poccua

Poccua

NTPNCTbIE BUHA

Mpocekko 3kcTpa Apaii * MapTUHU 187 un
BeHeTto * cyxoe * 11,5%

banaknasa LWapaoHe BpioT * 3onoTas banka
Kpbim « cyxoe * 11,5%

Bbanaknasa MNuHo Hyap BptoT Po3e * S3onoTtasa banka
Kpbim * cyxoe * 12%

banaknaea Myckart ¢ 3os10Tas banka
Kpbim + nonycnaakoe * 12%

Met Hat BawiT * Fony6unLKoe 3cTeiT
Ky6aHb * cyxoe * 12%

Mpocekko * Yeunnums bepeTtta
BeHeTo * cyxoe ¢ 11%

Actn * MapTuHu
MbeMoHT * cnagkoe « 7,5%

KaBa Ona * ®uHka ®amunmnap bpiot Peseps
KaTtanoHus: cyxoe * 11,5%

MarHaTtym BnaH ae BnaH * MaHTpa 3cTeiT
Ky6aHb* cyxoe * 12,5%

Mpocekko MunnesnmaTto * Pyakepu bpioT Pose
BeHeTto * cyxoe * 12,5%

dpaHuaKopTa IKcTpa bploT * Bepnykkn 61 375wn
JNlombapgus « cyxoe * 12,5%

KpemaH ge Jlumy BproT Pe3eps 'paHa Kiose * Cbép A'ApK

NaHregok-PyccniioH « cyxoe * 12%

Po3e 3ekT BptoT * A-Ho6uc CTput ApT Ne3
BypreHnang * cyxoe * 13%

Mpocekko [>kan'opo ¢ Pya)kepwu 750 - 1500 mn

BeHeTo * cyxoe ¢ 11%

Moxmnep FpaHa Accambnsk bprot

LWamnaHe ¢ cyxoe * 12%

Aeso /[l Pose 5 net Po3e bpioT
LWWamnaHe ¢ cyxoe * 12%

Nywn pe Cacn OpupxmnHeno
LWamnaHe * cyxoe * 12%

bEJIbIE BUHA

BnaHko ¢ 9nb KoTo 375mn
Proxa ¢ cyxoe * 12%

WappoHe n BuoHbe * Ycagb6a Me3bi6bb

KpacHogapckuii kpaii * cyxoe * 13:5%

BuHblo Bepae Tuponupo * Kasa CaHtoc J/luma
MuHbto * nonycyxoe * 10,5%

Beppexo * 3nb KoTo
Proxa * cyxoe * 13%

MyckaT OTTOHenb [pkek n [keH ¢ Foncep BeliH
Byprennang * nonycyxoe * 12%

Konom6ap ¢ Opva>kH BaiiH CTtenneH6oLu

BecTepH Keiin « cyxoe * 12,5%

PucnuiHr ¢ Jloko Ynmb6anu
Kpbim * cyxoe * 13%

KioBe bnaH * Ycagb6a MapkoTx
Ky6aHb * cyxoe * 12%

125 mn « ByTbinka

1750

2500

2500

2500

500 - 3000

750 + 4500

4500

780 + 4680

800 + 4800

840 + 5040

5200

5900

7500

5900 + 14000

14500

16500

18500

125 mn * 6yTbinka

2200

500 + 3000

3400

3500

620+ 3720

620 + 3720

650 * 3900

4100



Poccua

Poccua

Wtanus

ApreHTvHa

Wtanus

PpaHuma

PpaHuma

ABCTpUA

PpaHuma

HoBasi 3enaHaus

PpaHuua

Poccus

Wtanus

WcnaHna

PpaHuma

FepmaHua

PpaHuma

PpaHuma

Wtanua

PpaHuua

Wtanus

Wtanus

PpaHuma

PpaHuua

FepmaHuis

FepmaHuis

LLapaoHe * Ycaab6a Me3bi6b
Ky6aHb * cyxoe * 12,5%

BuoHbe * Ycagbb6a MapkoTx
Ky6aHb * cyxoe * 12%

MuHo MNpupkmo 3nobadpda buonomkmko * KacrennaHm

Cuyumnunsa « nonycyxoe * 12%

ToppoHTec Cepus A » 3ykKapau

MeHgoca ¢ cyxoe * 14%

BbsAAHKO VIHKacTpo * Toppe 3ambpa
AbpyLo * cyxoe * 12%

Miockage CaBp-3-M3H ciop J/in  HOTO BynaHxxe
[JlonnHa Jlyapsl * cyxoe * 12%

LLleHeH BnaH Cepad Byspe * Mbep LaHbe

[JlonnHa Jlyapsl * nonycnagkoe * 12,5%

FproHep BenbtnmHep Knaccnk Kamnranb * Monbp,
HwxHas Asctpua * cyxoe * 12%

CaHcep bnaH ne lNepbe * flomeH Toma 3 PUC 375wn
JlonnHa Jlyapa * cyxoe * 14%

CoBUHbLOH bnaH * NMapan Kpnk
Manb6opo * nonycyxoe * 12%

CoTepH * LLlaTo Ae PonnaH 375wun
Bopgo ¢ chagkoe * 13%

PucnuvHr e Fanuukunia n Frannuknia
Ky6aHb * cyxoe * 12%

Faeu gy rasm Nla l'paHe * baTtasmnono
MbemoHT * cyxoe * 12,5%

Anb6apuHbo * bogerac Opacmo Nomec Apayxo
Fanuncus « cyxoe * 12,5%

FeBlopuTpamuHep * Tpumbax
Snb3ac * nonycyxoe * 14%

PucnuHr TpokeH ¢ KnemeHc by
Mo3zenb * nonycyxoe * 12%

AnwvroTte byproHb * )KaH-Mapk Bpokap
BypryHans * cyxoe * 12,5%

Wa6nwu Jle LWaTwuiioH * lomeH ae3 AT
BypryHavs « cyxoe * 13%

Cynb BynkaHo 3THa BbsiHKO * [loHHadyraTa
Cryunnunsa * cyxoe * 12%

LWa6nu NMpembep Kpto dypLuom * J1'Om MopTt
BypryHavs ¢« cyxoe * 13%

WappoHe KanaHHenne
TockaHa * cyxoe * 14%

PoHko flenne Mene CoBUHbLOH * BeHuKa & BeHuka
®Ppuynn * cyxoe * 13,5%

Mepco ¢ Jlabype Pya
BypryHaus « cyxoe * 13%

BE3AJTKOTOJIbHOE

WappoHe * Onma
JNaHregok-PyccuiioH « nonycyxoe * 0%

PucnuHr « XaHc baep

PeiiHrecceH * cnagkoe * 0%

MuHo Hyap Po3e * XaHc baep

PeliHrecceH * cnagkoe * 0%

125 mMn * 6yThbinka

4200

4200

720« 4320

4300

4300

4400

750 « 4500

4700

4800

850+ 5100

5400

5600

6300

6600

7200

7900

8300

1400 - 8400

9800

13500

14600

19400

29500

650 « 3900

500 « 3000

500 + 3000



Poccna

Poccna

[py3us

®paHuna

VcnanHns

Poccna

Poccna

DdpaHyms

WVtanua

Poccna

Poccna

Ipy3us

tOAP

Poccna

Poccna

Wtanna

Poccna

Yunn

Wrtanna

Poccua

ApreHTVHa

DpaHuyms

Vcnannsa

PO30OBbIE - OPAH)XEBbIE BUHA

Po3e CaTepa * 3cce
KpacHogapckuii kpaii « cyxoe * 12,5%

MwuHo Hyap ¢ WaTo MNuHo
KpacHogapckuii kpaii « cyxoe * 11,5%

PkaunTtenu KBespu * AckaHenm
KaxeTns « cyxoe * 13%

Ka6epHe Pose a'AHXy * bep WaHbe

[JlonuHa Jlyapbl * nonycnagkoe * 11%

Nnéanunc Pose * Mastbeppa

Puoxa * cyxoe * 12%

Cupa Pose * MaHTpa 3cTenT

Ky6aHb * nonycyxoe * 12%

ManbBasunsa OpaHx * Ycaab6a MapKkoTx
Ky6aHb * cyxoe * 12%

TyTTn ®pyTT1Y pe CredaHo * lomeH KpuctmaH BrHHe
Snb3ac * cyxoe * 15%

Hepenno Mackanese Po3e * deyno MOHTOHU
Cnumnnsa « cyxoe * 13%

KPACHbIE BUHA

MapcenaH-Mepno ¢ LLaTo NMnHo
Ky6aHb * cyxoe * 13%

CanepaBu XeBeH * 3cce AHNnarp,
Kpbim * cyxoe * 14%

KnHasmapaynu  AckaHennm

KaxeTus » nonycnagkoe * 12%

MrHoTaxk Pori6yw Pna ¢ ®avpBbio
3anagHbIli Kelin « cyxoe « 14%

MuHo MeHbe ¢ Jloko Yumbanun
KpbiMm * cyxoe * 12,5%

Mepno * Ycapb6a Me3bi6b
Ky6aHb * cyxoe * 15%

Mpumutmeo AnnaccumeHTo * laono Jleo
Anynus « nonycyxoe * 14%

MuHo Hyap Pe3epB * JlToko Yumbann
Kpbim * cyxoe * 13%

KapmeHep-Cupa PesepBa * Xynvo bywioH

[JlonvHa Mayne « cyxoe * 13%

KbssHTU Pe3epBa ° MNoaa>ko anb KasoHe
TockaHa * cyxoe * 13%

MapcenaH PesepB * Ycaab6a MapkoTx
Ky6aHb * cyxoe * 13%

Manb6ek Cepums A * 3ykKapau
MeHgoca * cyxoe * 14,5%

Ka6epHe ®paH Comtiop LlamnuHu * flomeH ge KyTiop
[lonuHa Jlyapbl * cyxoe * 14%

FapHaya * A3beHpaa Jlones ge Xapo
Proxa * cyxoe * 14%

125 mn « 6yTbiNKa

2500

500 + 3000

560 * 3360

650 « 3900

720+ 4320

4400

5400

5600

5900

125 mn * 750 mn

500 « 3000

3600

650 + 3900

4000

670 + 4020

4100

700+ 4200

4300

4300

740 « 4440

4500

760 + 4560

4600

800 + 4800



Wtanua

ABCTpanvis

Wtanus

WNcnaHna

Poccus

WUtanua

Wtanua

PpaHuma

CLIA

WcnaHua

Wtanusa

Poccus

AscTpanusa

PpaHuma

Wtanua

Poccua

PpaHuma

PpaHuma

Wtanua

Wtanusa

PpaHuma

Wtanus

PpaHuma

Wtanusa

PpaHuma

MoHTenynsyaHo g’/A6pyuo Konne Magko » Toppe 3am6pa
AbpyLLo * cyxoe * 14%

Ka6epHe CoBMHbOH Tonmep ¢ MeHny ScTeinT
KyHasappa * cyxoe * 14,5%

Banbnonuyenna * loMmuHn BeHeTn
BeHeto * nonycyxoe * 13%

TemnpaHunbo 15 bappuka * Auac baiio
Prbepa genb [lyapo * cyxoe * 14%

Fepy * UmeHme Cukopsl
KpacHogapckuii kpaii « cyxoe * 14%

Hepo a'ABona JlaHbto3a * deyso MOHTOHU
Cuuymnunsa « cyxoe * 13%

Caccun Kblo3m TockaHa * bepTuHra
TockaHa * cyxoe * 14%

MoproH Jla LLlaHe3 * lomeH JoMUHUK MnpoH
BypryHavs « cyxoe * 13%

3uHdaHaenb Hopa Koact ¢ Jlanuc JlyHa

KanudopHus + cyxoe * 14%

Knoc ae Tadanb MpuropaT * Knoc bepeHrep
Mpuopart * cyxoe * 14,5%

Hepenno Mackanese * TeHyTa TackaHTe
Crymnunsa * cyxoe * 13%

Ka6epHe CoBUHbLOH JluctBa * Oner PenuH
Kpbim * cyxoe * 14,5%

Wwnpas SiiHgkenc Lea ¢ Ty XaHA3
HOxHas ABcTpanus * cyxoe * 14,5%

MuHo Hyap BpyTtan ae XKaH-/TtoK * Jle BuH MupyaTtT

Snb3ac * cyxoe * 15%

Teponbaero ®opagopwu * Jleasep

TpeHTHO-ANbTO Aanaxe ¢ cyxoe * 13%

KpacHocTon 3o0510ToBCKWiA * Fanuukniai n Ffannukunia
KpacHogapckuii kpaii * cyxoe * 15%

ByproHb MunHo Hyap * lomeH AMuo 'm 3 duc
BypryHavs « cyxoe * 13%

LLlaTo KoHHeTa6nb Tanb60 CeH-)KynbeH
Bopao ¢ cyxoe * 13,5%

Baposno * Mupadnope

MbeMoHT * cyxoe * 14%

AmapoHe [lenna Banbnonuuenna Knaccuko * CanBanavi
Benerto * nonycyxoe * 15%

LWaToHéd Ato Man KioBe Peseps * Kno CeH Muwiensb
JlonnHa PoHbl * cyxoe * 14,5%

BpyHenno g MoHTanbLuYnHo AnbTepo * Moa)kmo AHTUKO
TockaHa * cyxoe * 13,5%

Hioun-CeH-Xop>x Jle BokpeH lNMpembep Kpto « MapLuaH-Toy3
BypryHaus « cyxoe * 13%

50 & 50 TockaHa * ABMHbOHe3n KanaHHenne
TockaHa * cyxoe * 13,5%

LWWaTo Po3aH-Cerna Mapro
Bopzo * 2009 « cyxoe * 14%

125 mn = 750 mn

4900

840 + 5040

5200

5400

5600

6200

6400

6900

7200

7500

7600

8400

8700

8900

9500

10800

12500

13200

15800

16400

17800

26500

34900

39500

72000



Vcnanns

Moptyranvs

®paHuma

Utanna

Poccna

DdpaHuma

AnoHns

Poccna

BenvkobpuTtaHus

McnanHnsa

Wtanna

benbrua

OECEPTHbBIE BUHA

Xepec Oc6opH Megpo XemeHec 13%
Xepec BanbgecnuiHo flpaii 15%
Oc60pH ToHU MopToO 19%

Oc6opH Py6u MopTo 19,5%

Oc6opH YalT MopTo 19,5%

BEPMYTbIl - BUTTEPDI

BepmyTbl JOJINH 16%
Wam63pum3eT 16%

beHeagNKTUH 40%

BepmyTbl MapTuHm PusepBa 18%
MapTuHu duneppo 14,.9%
MapTuHu BUTTep 285%

Amapo CaHTOHMW 16%

BOJIKA

ApxaHrenbckas 4%
OHeruH 4%
LlenoBanbHUK 40%

Benyra Ho6n 40%

Huiku Mblop 40%

LAB No38 IpyLua-aiiBa 38%
Fpei Ty3 s0%

YKWNEé 40%

HKUH

LOKUHTA 47%

DoxkmHTn Knosep Knab 4s%
LlenoBanbHUK 43%

Bom6eri Candup 47%

Bom6eri Bpam6n 37,5%

MNopTo6enno Poyp, 2%

Hoppec 40%

Mape Kanpw 42,7%

Mand¢u InmoH ¢ KpacHbivi ANenbCuH 41%

CtperiHa J1aB 40%

75 mn
600
650
600
550
550

40 mn
350
350
500
400
300
450
550

40 mn

240
380
380
320
600
300
700
700

40 mn

450
450
450
550
550
450
600
650
500
400



Mekcvika
100% ronybas
araea

CLIA

JloMVHMKaHa

PpaHuma

TpuHngag

Wtanus

PpaHuma

WcnaHua

ApmeHns

PpaHuma

TEKWJIA

My3610 Bbexo bnaHKo 38%
Mya6n0o Bbexo Penocapfo 3s%
PycTep Poxo AHbexo Cmoyka MaiHanmnn 3s%

Bypputo ®unectepo Meckanb 40%

POM

OakxapT OpumKuHan 3s%
MaTtycanem MnaTUHO 40%
MaTtycanem Conepa 7 neT 4o%
Buu Xayc YaiiT ¢ Pose * Fong 4o%

AHrocTypa 7 40%

[PATINA

HoHnHO nnb MockaTo 41%
HoHnHO BeHaemmwua PusepBa 41%
Mapono in BepMeHTUHO 40%

Mapono i lesBropuTpamMuHep 42%

KAJIbBALLOC « bPEHIV

Bynap VSOP 40%
Mep Marnyap ®aviH VS 40%
BpeHawn Oc6opH MarHo Conepa PesepBa 36%

ApapaT Axtamap 10 net 40%

KOHbAK

®dpaneH VSOP 40%

®dpaneH X0 41%

Kamto VSOP 40%

Kamtio Vinb [le Pe 40%

XaviH VSOP 40%

XaiiH XO Curap PesepB 40%
MoH3 VS 40%

MoH3 VSOP 40%

40 mn
450
450
550
650

40 mn
350
400
500
550
650

40 mn
750
850
700
750

40 mn
820
560
400
600

40 mn
880
1600
820
850
1050
1600
670
820



LoTnanans

Wpnanana

AnoHua

LoTnanamsa

Wpnanana

®paHuna

CLUA

sAnoHus

FepmaHuns

Poccna

ApxaHresnbck

Poccna
ApxaHrenbck

BUCKN

OJJHOCONO/0BbIN
A6epdenan 12 net 40%
banBeHu [la6bneypg 12 net 0%
Onp bannantpyaH NAS s0%
Tanuckep NAS 6%

Cmoykxag NAS 43%

Nagpowi 10 0%

NaraBynuH 8 48%

PaiiTeps Tups Pag Xapg, 4o0%

Kyasupa 5 net 43%

KYTAXVPOBAHbI

Arapc 12 neT 40%

Arapc KapnbrnaH Cmys 8 40%
Arwapc Yait leiibn so%
MaHku LWoynaep 4o0%
[Oa6nuHep 0%

Bnak AipuvLu 40%

BenbBya 40%

BenbBya ®PUHUCLOH NpaH Kpto 43%
AokeK leHW3C 40%

Byp6oH Boyco 0%

Ho6yLu 40%

MUBO - CUMIP

Knayctanep OpurmnHan 6/a o,49% 330 mn
Fnetuep Xaipgerrep Xenb 4,7%

Paiic SHp LWaiiH PucoBbivi Jlarep 4,5%

CaHrpe ®pecka 3nb Konutac bap 4.8%

Cuap AanbHaa Aayva Ne2 n/cyX s%

Bpaymaiictep H/$ 47%

BpaymaiicTep TEMHBbINA 4,4%

HALLUWN HACTOUKW

KpbDKOBHMUK 25%
NnmoHuenno 3%
JInmMoHYeNnno KpeMoBbIA 20%

XpeHoByXxa 35%

40 mn
980
1100
920
900
880
1200
1100
820
890

40 mn
600
520
400
620
450
460
670
950
560
590
570

500 mn
450
450
480
550
600
450
450

40 mn

220
220
220
220



ANEPUTWBDI

Bom6eii TOHUK 10%
Bombert Candup, TOHWKK, orypeL|

MapTrHn Purepo TOHUK 5%

MapTuHn ®nepo, TOHNK

P030BbIiA J)KNH-TOHUK 5%

[PKVH, 3eMASHUYHBIV anepuTmB, IMMOH, CMpon 6y3KHbI, TOHUK

Aneponb CnpuTy, 8%

Aneponb, npoceKkKo, cojoBas

HE3ABbIBAEMbIE

KpoBaBas Mapwu 4%

XPEHOBYXa, TOMaTHbI COK, CeNbAepeli, IMMOH, Nanpuka, Tabacko, Bopyectep, bbq

NMuHa Konapga o%

POM, KOKOCOBbI NINKEP, BUHHBIV KOpAMan, NeHa 13 aHaHaca

KnoBep Kna6 12%

[xnHTn Knosep Kna6, cok ManviHbl, Mope ManvHbl, 1aiiM, 3aMeHnTeNb 6enka

Oonp P3LH 32%
6yp60H Boyco, 61UTTEp, TPOCTHNKOBBIN caxap

MapTrvHn HerpoHu 19%
Bombelt Candup, MapTuHu 6uTTep, MapTuHu Py6uHo

INSIDE

NM6upHbIA Myn 5%
anenbCHOBbIN l'Il/lKép, VIMGVIpHaFI copoBasd, COK IMMOHa

3BKaIUNTOBbIA PPIHY 15%
[XKUH, NPOCeKKo, 3BKaNUNTOBbI cupon, kopanan

AHaHacoBbIi CpUTLY 8%
npoceKkkKo, TpaBHHOIZ /'Il/IKép, KopAwnan, neHa U3 aHaHaca

MuTaxaiis CAVHT 11%

[PKVIH, MapackuHoO, TPUMN cek, TpaBAHOW NNKEp, bUTTep, naiiM, aHaHac, nuTaxains

MaHro anenbcuH KOKOC 7%

NPsiHbIV POM, MIOPEe MaHro, aneNbC1HOBbIA CMPOT, KOKOCOBOE MOOKO

3eMAAHNYHbIA MUNK-NaHY 11%

BOAKa, 3eMNAHMKa, 3eMISHUYHBI anepunTmns, TonnéHoe MOJIOKO, TMMOH, NeHa

AbIHHBIA MapTUHU 14%

IPKVIH, AbIHHBIV IMKEP, BEPMYT, KOPAVan

ManuHoBbIi KocMONOAUTEH 14%
NMMOHHasA BOJKa, anenbCUHOBbIN I'IVIKép, ManunHa, nanm

Anos MaprapuTa 20%

Tekuna, MéZ anos, TpUNA cek, naim

®deiixoa F’MmneT 19%
IKVH Ha delixoa, 6enblii BEpMYT, NMMOHHbIV KopAvan

A>kH CvaL m Tpasbl 21%
[PKVH, abCeHT, BepMyT, TpUMA cek, butTep, naim, kopaman, 6asmamk

[OPAYNE

FNMVHTBEVH C MATOW 1 YEPHOW CMOPOAMHOW 12%

KpacHOE BVHO, NNKEP 13 YEPHOI CMOPOAUHLI, TMMOH, MATa

Kakao c kokocom n POMOM 8%

KaKao, KOKOCOBOE MOJIOKO, CBET/bI pOM

150 mn

150 mn

140 mn

140 mn

350 mn

150 mn

110 mn

65 mn

85 mn

150 mn

125 mn

175 mn

175 mn

175 mn

125 mn

100 mn

100 mn

100 mn

100 mn

125 mn

200 mn

200 mn

600

550

600

670

680

700

620

740

740

500

650

750

850

670

650

580

540

600

580

740

650

560



